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Optimaliserte dokumenttjenester
Utskriftstjenester for smartere kostnadskontroll og 
produktivitet
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Suksess har ingen grenser.

Uansett om dere har én eller mange enheter blir det enklere å 
administrere og sikre dem med Sharp MPS. Våre konsulenter 
hjelper dere å vurdere og forbedre den samlede tilnærmingen 
til utskrift og skanning samt utvikle utskriftsreglementer som 
reduserer sløsing og gir kontroll med fremtidige utskrifter, 
samtidig som det forbedrer utskriftsopplevelsen for brukerne.

Sharp MPS er et viktig trinn på veien mot en sikker, 
integrert arbeidsplass hvor de ansatte kan trives i en 
mobil, døgnåpen og informasjonshungrig verden. Ved å 
bruke Sharps multifunksjonsskrivere som et grensesnitt 
for vår unike blanding av tilkoblede skytjenester og mobile 
samarbeidsverktøy får dere mange flere muligheter.

Fjerner bryet med administrasjon av alle skriverne
Mange små og mellomstore bedrifter er avhengige av 
utskrift og skanning for å fungere, men de fleste har ikke 
tid, ressurser eller spesialkunnskaper til å administrere alle 
multifunksjonsskriverne og skriverne sine effektivt. Uten en 
sentralisert tilnærming kan unødvendig administrasjon og 
forbruket av forbruksprodukter sakte men sikkert øke mens 
resultatene stopper opp.

Sharps skrivere og multifunksjonsskrivere har alltid vært 
synonymt med utmerket ytelse og pålitelighet, men med Sharp 
Administrerte utskriftstjenester (Managed Print Services - MPS) 
kan du optimalisere utskriftskostnadene dine. Du kan også 
gjøre trinnvise besparelser når det distribueres med Sharps 
bredere blanding av forretningsteknologi og tjenester. For å kunne konkurrere effektivt, må du gi 

dine medarbeidere den informasjonen de 
trenger – akkurat når de trenger den.

Sharp hjelper deg kontinuerlig å forbedre effektiviteten til 
virksomheten din.
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Hver virksomhet er unik.

En enestående fleksibel og skreddersydd løsning
Sharp vil ta ansvaret for de avtalte utskriftsoppgavene og -aktivitetene. Det frigjør medarbeiderne deres så de kan fokusere på 
bedriftens kjernevirksomhet og drive bedriften fremover.

Tjenestekomponentene og -nivåene kan tilpasses fullstendig og endres når som helst. Med vår utprøvde evalueringsprosess kan vi 
fastslå nøyaktig hvordan vi kan tilføre mest mulig verdi til bedriften og tilby erfaringsbaserte løsninger.
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Bedrifter er alltid i utvikling, så prioritering 
av ressurser er nødvendig. Sharp kan ta seg 
av rutineoppgavene, slik at du kan fokusere 
på det som virkelig er viktig.

Våre tjenester er skreddersydde til å gi deg akkurat det du 
trenger – når du trenger det.

Trinn i engasjementsprosessen:

1.  Vurder – se på bedriftens eksisterende tilnærming til 
utskrift, forstå behovene for kostnadsoptimalisering og 
identifisere hvordan disse kan maksimeres uten at det går 
på bekostning av brukernes behov.

2.  Foreslå – gå gjennom prioriteringer og anbefale en 
ny, optimalisert løsning som gir bedre kontroll med 
utskriftsbudsjettet og maksimalt igjen for minimale 
investeringer.

3.  Transformer – administrere innføringen av all ny teknologi 
for å sikre at det blir riktig installert og kan tas i bruk 
umiddelbart.

4.  Administrer – hjelpe til med å utforme regelverk 
og prosedyrer for skriveradministrasjon, overvåking 
og brukerstøtte, inkludert tjenestenivåer og 
evalueringsprosesser. 

5.  Optimaliser – presentere en prosess som gir den perfekte 
flyten av informasjon og samarbeid på arbeidsplassen.
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En påvist tilnærming. 

1. Vurder
Vurderingsprosessen kan skreddersys etter bedriftens størrelse, uansett om dere har en enkel 

multifunksjonsskriver eller en stor flåte fordelt på flere steder. Vår Enkle utskriftsmiljørevisjon 

identifiserer og kvantifiserer nettverksenhetene, mens vår Utvidede revisjon også vil omfatte alle lokalt 

tilkoblede enheter. Hvis det er behov for en mer dyptgående analyse, gir vår Avanserte revisjon også 

en arbeidsflytvurdering basert på intervjuer med medarbeiderne i teamet deres.

4. Administrer
Sharp vil samarbeide med deg for å fastsette serviceprosessen, konfigurere programvaren for 

ekstern overvåking og prosesser for automatisk levering av forbruksprodukter, samt avtale en 

rapporteringssyklus for å gjennomgå faktisk bruk og gi anbefalinger og forbedring av bruksmønster. Vi 

vil også vurdere serviceresultatene opp mot kontrakten og gå gjennom brukernes tilbakemeldinger for 

å bidra til en kontinuerlig forbedring av tjenestene.

5. Optimaliser
Når du er klar til det, vil vi vise deg hvordan vår unike blanding av tilsluttede teknologier sammen 

kan skape et smartere, mer integrert kontor som forvandler måten dere deler informasjon på 

arbeidsplassen. Det gjelder for eksempel sikker, skybasert fildeling og dokumentbehandling, 

integrering av multifunksjonsskrivere for å automatisere arbeidsflyten for skanning og arkivering, 

eksterne samarbeidsløsninger som for eksempel Sharps BIG PAD interaktive skjerm og spesifikke 

programmer for bestemte bransjer og forretningsområder.

2. Foreslå
Sharps konsulenter vil analysere bedriftens behov og foreslå en optimalt tilpasset, ny løsning. Dette vil 

omfatte kostnadseffektive løsninger som hjelper dere å finne balansen mellom å fjerne underutnyttet 

utstyr og å forbedre den samlede brukeropplevelsen og produktiviteten innenfor den tidsrammen du 

fastsetter.

3. Transformer
Sharps logistikkteam vil se til at det nye utstyret deres blir levert til riktig tid, og at brukerne gjøres 

kjent med de grunnleggende enhetsfunksjonene. For komplekse installasjoner spiller en prosjektleder 

en kritisk rolle med å koordinere alle aktiviteter for alle involverte parter for å sikre en problemfri 

implementering.
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Sharp Administrerte utskriftstjenester kan forvandle og 
optimalisere enhver virksomhet med 5 klare trinn.
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Proaktiv kontroll.

Nye funksjoner, nye komponenter
Sharps nye multifunksjonsskrivere og skrivere er utformet for 

å gi bedre effektivitet og minimere kostnader, sløsing og avfall. 

Funksjonen for automatisk tonerbytte sørger for eksempel for at 

100 % av toneren brukes opp før toneren byttes. De holdbare og 

energieffektive komponentene kan også kutte strømforbruket med 

bortimot en fjerdedel

Arbeid smartere, ikke hardere
Sharps nyeste multifunksjonsskrivere og skrivere tilbyr rask, 

pålitelig utskrift, brukervennlig funksjonalitet, nær integrering 

med skyapplikasjoner og mobile enheter, samt en rekke 

sikkerhetsfunksjoner på høyt nivå som standard. De inkluderer 

også de aller nyeste teknologiene som reduserer ventetiden og 

øker utskriftsproduktiviteten.

For å sikre at dere umiddelbart får mest mulig ut av de avanserte 

funksjonene, tilbyr Sharp opplæring ved levering for å lære 

brukerne om alle mulighetene som ligger i hver nye enhet. Sharp 

forstår at ikke alle kan være til stede på dette første kurset, derfor 

leverer Sharp ekstern brukerstøtte og veiledning for hver bruker, 

nøyaktig når de trenger det, gjennom hele avtaleperioden.

Optimaliser utskriftskostnadene
Redusert avfall og kostnadskontroll betyr mer profitt. Sharp MPS 

tilbyr mange måter å redusere kostnadene med utskrifter.

Mindre arbeidsgrupper kan benytte seg av avanserte, 

nytenkende teknologier for utskriftsadministrasjon, for eksempel 

sikker pull printing direkte fra multifunksjonsskriveren (uten 

server) for å redusere utskriftsvolumene.

For større arbeidsgrupper vil våre optimaliserte løsninger 

for utskriftsadministrasjon forbedre sikkerheten og gi bedre 

kontroll over utskriftsbruken og -kostnadene uten å gå i veien 

for produktiviteten. De kan også aktivere nøyaktige systemer 

for kostnadsgjenvinning og marginstyring mot interne 

kostnadssentre eller prosjektkoder.

Forbedret produktivitet og ytelse
Når man skal holde tritt i konkurransen, er det ofte viktig å finne 

nye måter å gjøre ting på eller få enda mer ut av eksisterende 

prosesser og ressurser.

En triveligere og mer produktiv arbeidsplass
Færre forstyrrelser betyr bedre produktivitet. Sharps nyeste 

serie multifunksjonsskrivere og skrivere er stillere i drift, så 

virksomheten profitterer fra et bedre arbeidsmiljø.

På lengre sikt kan trinnvise kostnadsbesparinger realiseres ved å 

optimalisere arbeidsplassen og skape en smartere, mer effektiv 

og moderne måte å arbeide på.

Proaktiv styring av utskriftsmiljøet er viktig 
for optimaliserte prosesser og kostnader.

Optimalisering av prosesser og kostnader er ikke bare 
kortsiktige mål, så løsningene dine er designet for å levere 
synlige forbedringer og langvarige besparelser.
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All den hjelpen du trenger.

Vi leverer verdifull forretningskunnskap
Sharps kvartalsvise og årlige rapportering sørger for at du alltid 
vet akkurat hvor godt tjenesten fungerer i forhold til de avtalte 
målene. 

Vår automatiske målerleser frigjør også medarbeidertid, 
samtidig som administrasjonen får tilgang til den kunnskapen 
de trenger for å optimalisere utskriftsbruken. Vi kan levere 
detaljert bruksinformasjon, fordelt på brukere og enheter, for å 
bidra til å redusere utskriftsvolumet og -kostnadene.

Ved å motta tilbakemelding fra brukerne kan Sharp fortsette 
å forbedre sin service og brukerstøtte, noe som til slutt vil 
forbedre bedriftens resultater og medarbeidernes produktivitet 
og tilfredshet.

Erfarne Sharp-medarbeidere alltid tilgjengelige
Hvis du noen gang får problemer med multifunksjonsskriveren, 
trenger du å vite at det kan løses raskt – slik at du ikke sløser 
bort tid på å håndtere problemet, og medarbeiderne fortsetter 
å være produktive. Sharp driver en dedikert tjeneste og 
kundeservicesenter, så det finnes alltid en ekspert som kan 
hjelpe deg og svare på spørsmål. Vårt personale har som mål 
å øke oppetiden ved å løse så mange problemer som mulig 
umiddelbart. Hvis det ikke er mulig, vil en høyt kvalifisert 
Sharp-tekniker komme til dere for å få dere i gang igjen innenfor 
den faste reparasjonstiden for det avtalte servicenivået.

Vi holder deg produktiv lenger – for mindre
Sharps automatiserte system for etterfylling av toner og gamle 
tonerkassetter oppdager når det holder på å bli tomt med 
de ulike forbruksproduktene, og bestiller nye automatisk. 
Dette frigjør medarbeidernes tid og reduserer behovet for 
oppbevaringsplass og penger som er bundet opp i lagervarer, 
samtidig som det reduserer nedetiden.

Ongoing Consumables
ProvisionRemote Fix Onsite Engineer

Support
Usage Reporting

Meter Reading
Capture

Uansett hva slags utfordringer du står foran, er Sharp alltid 
der når du trenger oss.
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Vi vil beskytte jorden
Sharp arbeider alltid for å sikre at våre nye 
multifunksjonsskrivere oppfyller alle nøkkelkriteriene for 
miljøvern, inkludert RoHS, avhending av elektrisk og elektronisk 
avfall (Waste Electrical & Electronic Equipment – WEEE), Energy 
Star, det nordiske svanemerket og Blue Angel-sertifisering. Alle 
eksisterende enheter eller forbruksprodukter som byttes ut, vil 
også bli avhendet i samsvar med WEEE-direktivet.

Uansett om dere bare har noen få enheter eller trenger å dele 
informasjon mellom flere hundre brukere, er vårt system av 
teknologier og optimaliserte programvareløsninger utformet 
for å utfylle deres eksisterende investeringer samt gjøre dere 
i stand til å arbeide på en ny og annen måte: samarbeid mer 
effektivt, få resultater raskere og mer kostnadseffektivt. 

Optimaliser troverdigheten på sikkerhet og miljø
Bedrifter blir pålagt å følge stadig flere regler og forskrifter 
og blir fulgt nøye opp når det gjelder å sikre informasjon og 
beskytte miljøet. Prisen for å gjøre feil kan bli høy – inkludert 
økonomisk tap og skade på bedriftens omdømme.

Beskytt informasjonen deres
Sharps multifunksjonsskrivere inneholder en rekke avanserte 
sikkerhetsfunksjoner som beskytter informasjonen deres mens 
den blir opprettet, delt og lagret.

Skap en plattform for fremtiden
Sharp arbeider for å støtte vekst og suksess i små og 
mellomstore bedrifter, og Sharp MPS utformet for å utvikle seg i 
takt med dine informasjonsbehov.

Nå til dags har ingen virksomhet råd til å overse datasikkerhet 
eller effekten dette har på miljøet.

Optimaliserte  
utskriftsløsninger 
Overvåk, administrer og beskytt bruken av 
utskrift, skanning og kopiering, sikre bare 
autorisert bruk, spor og gjenvinn kostnader og 
reduser sløsing.

Optimaliserte  
skanneløsninger 
Spar tid og unngå kostbare feil ved å forenkle 
og automatisere hvordan du skanner, deler og 
lagrer dokumenter.

Optimaliserte  
mobilløsninger 
Skap et mer fleksibelt team ved å koble til 
smarttelefoner og nettbrett enkelt og trygt, slik 
at medarbeiderne alltid er tilgjengelige.

Optimaliserte  
arbeidsflytløsninger 
Oppretthold produktivitet og lønnsom vekst 
ved å strømlinjeforme og forenkle repetitive 
oppgaver og koble til bransjespesifikke 
forretningsprogrammer.

Optimaliserte  
administrasjonsløsninger 
Gjør det enklere å administrere 
multifunksjonsskrivere og andre skrivere 
og bygg opp konsekvente regler for 
utskriftssikkerhet.

Optimaliserte programvareløsninger
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Velkommen til Sharp
Sharp Information Systems Europe (SISE), en divisjon av Sharp Electronics Europe, tilbyr et omfattende utvalg av prisbelønte 
løsninger for dokumentadministrasjon og -visning som kan hjelpe organisasjoner og transformere måten de arbeider med 
informasjon på. Sharps bransjeledende multifunksjonsskrivere og produksjonssystemer med store volumer utgjør kjernen i integrerte 
programmer for digital endring.

Sharps egenutviklede Open Systems Architecture-teknologi (OSA) gjør multifunksjonsskrivere om til kraftige informasjonsportaler 
med trinnløs integrering mot skyen og forretningsprogrammer fra andre produsenter. 

Ved å legge til rette for overgangen til nytt utstyr, nye metoder og nye prosesser bidrar Sharp Optimised Managed Services til å 
forbedre måten bedrifter arbeider med informasjon på med forbedret digital arbeidsflyt og økt samarbeid.

Sharp tilbyr også et utvalg av visningsløsninger, inkludert videovegger for dypdykk i underholdning, digital skilting og nyskapende 
interaktive berøringsskjermer for engasjerende presentasjoner. 

Vårt mål er å utvikle nye produkter som støtter individuelle uttrykk, å skape gode opplevelser som gir deg mulighet til å være original.

Design og spesifikasjoner kan endres uten forvarsel. All informasjon var korrekt da dette dokumentet ble trykket. Windows, Windows Server og Windows Vista er registrerte varemerker for Microsoft Corporation i Amerika og/eller andre 
land. Alle andre firmanavn, produktnavn og logoer er varemerker eller registrerte varemerker som tilhører sine respektive eiere. © 2019 Sharp Corporation. Oktober 2019. Ref. brosjyre og administrerte utskriftstjenester (20079).
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